能源部 /// 石油化工行业解决方案
石油化工行业
解决方案
严苛环境下的解决方案
1
TE Connectivity ………………………………………………………………………………… 4
TE 能源部 …………………………………………………………………………………………… 5
全面的产品组合 …………………………………………………………………………………… 10

技术参数
项目 OHVT-72P OHVT-126P OHVT-145P OHVT-145C OHVT-245P OHVT-245C
型号说明 瓷套户外终端 瓷套户外终端 瓷套户外终端 复合户外终端 瓷套户外终端 复合户外终端
最高工作电压 Um(kV) 72 126 145 145 252 252
雷电冲击耐受电压 1.2/50
μs(kV) 350 550 650 650 1050 1050
闪络距离 mm 835 1350 1350 1360 2670 2323
爬电距离 mm 2250 4495 ≥3625 5456 9100 7930
产品应用
范围
导体规格
（参考） mm² Max.1200 Max.1600 Max.1600 Max.1600 Max.2500 Max.2500
绝缘外径 mm Max.76 Max.86 Max.86 Max.86 Max.119 Max.119
高压电缆附件
能源部 /// 石油化工行业解决方案
20 石油化工行业解决方案 面向严苛应用条件的整体解决方案
PHVS & PHVT 可拔插干式开关/变压器终端
•  干式界面，无需充油
•  尺寸符合标准IEC62271-209
•  可在 SF6 或绝缘油环境下运行
•  使用带有力矩控制断头螺栓的多点接触导体连接器
•  尾管与设备可分别接地
技术参数
项目 PHVS-72 PHVT-72 PHVS-
145/170
PHVT-
145/170 PHVS-245 PHVT-245
型号说明 可拔插干式
GIS 终端
可拔插干式
变压器 终端
可拔插干式
GIS 终端
可拔插干式
变压器 终端
可拔插干式
GIS 终端
可拔插干式
变压器 终端
最高工作电压 Um(kV) 72 72 170 170 252 252
雷电冲击耐受电压 1.2/50
μs(kV) 450 450 750 750 1050 1050
长度（带延长杆） mm 310(583) 310(583) 470(757) 470(757) 620(960) 620(960)
产品应用
范围
导体规格
（参考） mm² Max.1600 Max.1600 Max.2500 Max.2500 Max.2500 Max.2500
绝缘外径 mm Max.78 Max.78 Max.108 Max.108 Max.119 Max.119
高压电缆附件
第 21 页
21面向严苛应用条件的整体解决方案石油化工行业解决方案
整体解决方案
EHVS 一体式中间接头
•  预制式硅橡胶，100%出厂测试
•  力矩控制的断头螺栓接管
•  多种外保护方式供选择
•  硅橡胶为优化电场提供了必要的抱紧力
•  无焊接地连接保证了有效载流量，避免损伤电缆绝缘
•  依据IEC60840 & GB/T11017, IEC62067 & GB/
Z18890 标准进行试验
技术参数
项目